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      ◊◊◊ Jego Ekscelencji Księdzu  Arcybiskupowi Tadeuszowi Kondrusiewiczowi z okazji Imienin życzymy ciągłego wpatrywania się w krzyż naszego Pana i Jego mocą pokonywania wszelkich trudności. Niech Maryja umacnia Księdza Arcybiskupa w codziennym odpowiadaniu Bogu "fiat", a wszyscy święci orędują przed tronem Jezusa Dobrego Pasterza, wypraszając potrzebne siły do dawania świadectwa wiary. Bóg zapłać za piękny przykład pobożności i Szczęść Boże w dalszej posłudze pasterskiej. Czytelnicy i pracownicy gazety "Słowo Życia"

  ◊◊◊

Jego Ekscelencji Księdzu Biskupowi Antoniemu Dziemiance   z okazji 32. rocznicy święceń kapłańskich życzymy radości z pełnionej posługi, podążania drogą Bożą ku świętości, obfitości łask od naszego Pana oraz pełni darów Ducha Świętego.  Czytelnicy i pracownicy gazety "Słowo Życia"  
              ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Tadeuszowi Krisztopikowi z okazji Imienin życzymy dużo zdrowia, radości, światła Ducha Świętego oraz nieustannej opieki Maryi Panny. Niechaj każdy dzień będzie napełniony Bożą miłością, a wykonywana praca przynosi radość i błogosławione owoce. Wierni par. św. Józefa w Grodnie◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Wiesławowi Dąbrowskiemu z okazji Urodzin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia połączone z modlitwą: błogosławieństwa Bożego i opieki Najświętszej Panny Maryi, pokoju w sercu, mocnego zdrowia, życzliwych ludzi na kapłańskiej drodze, osiągnięcia wszystkich celów. Serdecznie dziękujemy za pracę związaną z odnowieniem kościoła, dla której Ksiądz nie żałował sił. Bóg zapłać za dzieci, które Ksiądz doprowadził do Boga oraz za wzmocnienie   naszej wiary.   Wdzięczni parafianie z Nowojelni   ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Aleksandrowi Pietrowiczowi  z okazji 15. rocznicy święceń kapłańskich przesyłamy serdeczne życzenia: zdrowia, pogody ducha, niegasnącego zapału w głoszeniu słowa Bożego i naśladowaniu Chrystusa. Niechaj Bóg Wszechmogący, który wskazał Ci drogę życia, wynagrodzi za Twoją wiarę, miłość do bliźniego i szacunek do każdego człowieka, a Najświętsza Maryja Panna nieustannie ma Cię w swojej macierzyńskiej opiece. Szczęść Boże. Z szacunkiem byli parafianie z par. Nowy Dwór◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Kuźmiczowi z okazji Urodzin i 9. rocznicy święceń kapłańskich życzymy dużo zdrowia, radości, siły, wytrwałości, opieki Matki Najświętszej i Anioła Stróża. Niechaj Bóg Miłosierny zawsze obdarza Cię swoimi łaskami, a Duch Święty napełnia darami.Wierni z par. Nowy Dwór◊◊◊ Czcigodnemu o. Aleksandrowi Machnaczowi  z okazji Imienin przesyłamy najpiękniejsze życzenia: opieki Matki Najświętszej, światła Ducha Świętego, wszelkich łask Bożych, sił, zdrowia oraz błogosławionego plonu w pracy duszpasterskiej. Z całego serca dziękujemy za naukę i radość wiary, którą hojnie dzielisz się z nami. Z szacunkiem członkowie Koła Biblijnego ze Szczuczyna
 ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Olegowi Pietraszce z okazji dnia Urodzin przesyłamy wiązankę najlepszych życzeń połączonych z modlitwą: błogosławieństwa Bożego i opieki Najświętszej Maryi Panny, obfitych łask Bożych, darów Ducha Świętego, sił i zdrowia w realizacji Bożych zamiarów oraz życzliwych i dobrych ludzi na drodze kapłańskiej. Dziękujemy Bogu za Księdza, a Rodzicom za Syna Kapłana.Parafianie ze wsi Ewłasze◊◊◊ Kochanym Helenie i Antoniemu Łukaszewiczom z okazji 50-lecia zawarcia sakramentu małżeństwa obfitych łask Bożych na dalsze lata życia małżeńskiego, opieki Najświętszej Maryi Panny, zdrowia, szczęścia i radości  życzą dzieci z rodzinami, wnuki, prawnuki, siostra Halina◊◊◊ Czcigodnemu ks. Wiesławowi Dąbrowskiemu w dniu Urodzin składamy moc najpiękniejszych życzeń: zdrowia, radości, błogosławieństwa Bożego, opieki Matki Najświętszej oraz obfitych darów Ducha Świętego. Niech Bóg, który wskazał Ci drogę do kapłaństwa prowadzi Cię przez życie i pomaga w pokonywaniu wszelkich trudności. Jesteśmy wdzięczni Panu Bogu za takiego Kapłana.Panie Jadwiga i Danuta ze wsi Achaniany. Do życzeń dołączają się wdzięczni parafianie◊◊◊

Czcigodny o. Jerzy Sakowicz i Pani Władysławo! Parafianie z Karelicz i Worończy wspierają Was modlitwą w chwili smutku i bólu i proszą Boga przyjąć do swego Królestwa siostrę i córkę Marię.     
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